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1
Overall description
RAN2 thanks CT1 for the LSs in C1-216253 and C1-216297.

RAN2 has agreed to use Solution #38.

Following further discussion, RAN2 has these questions for CT1:

Question 1: Can a UE that performs disaster roaming be configured with any other Access Identities than Access Identity 3? And if so, which Access Identities should be considered by the UE when performing access barring evaluation? For example, should a UE performing disaster roaming which is configured with Access Identity 1, 2 or 11 to 15 and 3, only consider Access Identity 3?
Question 2: RAN2 does not expect there is impact on cell selection/reselection and would like to confirm whether CT1 foresee any impact on cell selection/reselection due to MINT?

Question 3: Is disaster roaming supported on for NPNs?

2
Actions
To CT1
ACTION:
RAN2 asks CT1 to reply to the questions above.
3
Dates of next RAN2 meetings
RAN2#116-bis
2022-01-17 - 2022-01-25
electronic meeting

RAN2#117
2022-02-21 - 2022-03-03
electronic meeting
�Do we need to add RAN2 agreements to the LS C1-216297 / R2-2109818?


For example:


RAN2 has agreed to introduce a new SIB to signal the disaster roaming PLMNs. And upon reading the disaster roaming information, UE AS forwards to NAS the accessibility indication and a list of disaster PLMNs, if available, for each PLMN in SIB1.





